Município de Nova Fátima – Estado do Paraná

                                                                                      Rua Dr.º Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro

           CNPJ no 75.828.418/0001-90                            CEP 86310-000 – Nova Fátima (PR)

                                                                       (043) 3.552 1122

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 009/2014

Referente ao Concurso Público nº 001/2011

O MUNICÍPIO DE NOVA FÁTIMA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o contido no Edital nº 001/2011, de 26 de dezembro de 2011, resolve:

TORNAR PÚBLICO:

A CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados no Concurso Público Municipal,
regulamentado pelo Edital nº 001/2011, para se apresentarem no prazo de 05 (cinco)
dias úteis, a partir das 8:00 às 11:00 horas e das 13:00 às 16:00 horas, no
Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, munidos dos
documentos constantes para nomeação, conforme artigo 13 do referido Edital, a partir
da publicação do presente Edital.

Classificação  Nome dos Candidatos Cargos

04 Ednéia Fátima de Souza  Auxiliar de Biblioteca

16 Eder Alessandro dos Santos Vigia

39 Fernando de Souza Ribeiro  Agente Administrativo

 Edifício da Prefeitura Municipal de Nova Fátima, Estado do Paraná, em 17 de julho de
  2014.

                                                                            Nilson Xavier
                                                                        Prefeito Municipal

Favor entrar em contato pelo telefone 43 3552-1122 falar com Vilma, ou pelo
contatonovafatima@gmail.com,